Dimanche 23 juin 2024

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Résultats 11 km

ClasseiNom

1 TOURNET

2 LETONNELIER
3 BRIOUZE

4 BLESTEL

5 DUBOST

6 GADBLED

7 LECLERC

8 LESEIGNEUR
9 GAUQUELIN
10 JEANNE

11 SARAIVA

12 LANOE

13 ESVAN

14 MACORAL
15 KOURISSA
16 DAGUET

17 BAUX

18 LALLEMAND
19 LEBLANC
20 HOMMET

21 BOUCHET
22 CORDRAY
23 COISEL

24 LEGIONNET
25 FIEVET

26 FIEVET

27 LEVEQUE
28 MARIE

29 LE BUAN

30 TAILLEFER
31 STODEL

32 LECONTE
33 NICOL

34 LECOQ

35 POINTET

36 LEON

37 BOURGET
38 MAUBANC
39 JANNET

40 SINGER

41 LESENECHAL
42 DESAUTES
43 GUIVARCH

N
N

LANGOIS

Prénom
Remy
Pascal
Sébastien
Emmanuel
Tristan
Thibaut
Julien
Bastien
Sylvain
Hugo
Williams
Laurent
Ronan
Charles-henry
Patchel
Tim
Philippe
Julien
Maxime
Nicolas
Antoine
Clément
Arséne
Christopher
Frédéric
Paul
Julien
Anthony
Mickael
Nicolas
Inés
Raphaél
Yves
Camille
Pascal
Elisabeth
Christopher
Cedric
Philippe
Sébastien
David
Laurent
Romain
Marc
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SE
M3
M2
M1
SE
SE
M1
ES
MO
SE
MO
M3
M2
M4
Ju
CA
M1
SE
MO
M1
SE
ES
Ju
M1
M3
ES
M2
SE
M2
M2
CA
SE
M4
Ju
M4
M3
SE
M1
M1
M1
M3
M5
SE
M4

Club

VBE

VBE 14

EXAEQUO

CAEN ATHLETIC CLUB*

CAEN ATHLETIC CLUB*

AS RENAULT TRUCKS RUNNING
CREULLY RUNNING TEAM
DENIV

CAEN ATHLETIC CLUB*

VIKAZIM

TEAM AFC

COURIR PAR TOUS LES THAON

AS RENAULT TRUCKS RUNNING

COURSEULLES RUNING

AS RENAULT TRUCKS RUNNING

AS RENAULT TRUCKS RUNNING

CAEN ATHLETIC CLUB

COURSEULLES RUNNING

S/L AC ETRECHY

Temps

00:39:30
00:40:08
00:41:32
00:41:37
00:42:20
00:42:30
00:43:22
00:43:25
00:43:32
00:44:39
00:45:53
00:46:17
00:47:01
00:47:27
00:47:59
00:48:07
00:48:23
00:49:03
00:49:05
00:49:16
00:49:25
00:49:32
00:49:39
00:50:14
00:50:20
00:50:21
00:50:21
00:50:27
00:50:32
00:51:05
00:51:19
00:51:23
00:51:28
00:51:43
00:51:58

CLUB ATHLETIQUE QUEVILLAIS COURONTI'00:52:00

COURSEULLES RUNNING

00:52:22
00:52:23
00:52:38
00:52:44
00:52:59
00:53:28
00:53:44
00:54:00
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

HAMEL
COISEL
COLIN
GAUVAIN
BASLY

Jean-philippe
Leonard
Adrien
Sylvain
Benoit

DORLODOT DES ESSAlbert

FIHMI
LEGRAS
BARBE
LEMARESQUET
PETIT-IMBERT
LACAINE
CALLIGARO
BISSON
SORIN
MARIE
LEHOUX
GILLETTE
TAYEB
JOLY
TOUZE
BOITTIN
RENIER
THEAULT
DALES
MARTEL
GUICHARD
BELLERY
RIVIERE
RIOU
LEROUX
LEROUX
ALLAIN
GEARA-TESSON
PELCERF
COISEL
POULAIN
DE CARVALHO
BISSON
VINCI
LALLEMAND
BAGEOT
COULON
LEFEVRE
GRARE
DELAUNAY
FRANCOIS
PIZZUTI
COSTIL
POINTET
RIOU

BLIN
BUVRY
SOCHON
GOGNAT
FROGER
BIARD
CLEMENT

Driss
Béatrice
Harold
Ludovic
Elodie
Romain
Olivier
Mathis
Jean-pierre
Felicia
Guillaume
Léo
Philippe
Pauline
Rémy
Nicolas
Virginie
Joséphine
Patrick
Tony
Bertrand
Pascal
Tiphaine
Maian
Emilie
Christophe
Steeve
Carole
Kevin
Fabrice
Baptiste
Antoine
Eric
Philippe
Jeremy
Pascal
Amelie
Capucine
Katy
Aline
Anais
Caroline
Jean-michel
Regis
Sebastien
Loukas
Kevin
Audrey
Alexandre
Charline
Alix
Florine
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MO
ES
SE
M1
M1
ES
M2
M2
M1
MO
M1
ES
M1
ES
MO
M3
M2
Ju
M6
SE
MO
MO
SE
MO
M5
M1
M4
M5
MO
Ju
M1
M1
M1
MO
MO
M3
SE
M5
M5
M4
M1
M6
MO
SE
M3
MO
M1
M2
M5
M4
M2
ES
SE
MO
M2
MO
SE
SE

RUNNING TEAM CREULLY

TEAM AFC

COURIR PAR TOUS LES THAON

AS RENAULT TRUCKS RUNNING
AS RENAULT TRUCKS RUNNING

CAEN ATHLETIC CLUB*
STADE MONT DE MARSAN
NACRE TRAITHLON

LC BRETTEVILLE SUR ODON

00:54:14
00:54:23
00:54:46
00:54:47
00:54:54
00:54:55
00:55:05
00:55:06
00:55:15
00:55:35
00:55:41
00:55:52
00:56:35
00:56:40
00:56:50
00:56:53
00:57:11
00:57:30
00:57:32
00:57:46
00:58:16
00:58:21
00:58:38
00:58:44
00:58:45
00:58:57
00:58:58
00:58:59
00:59:04
00:59:11
00:59:12
00:59:13
00:59:15
00:59:16
00:59:19
00:59:23
00:59:51
00:59:58
00:59:59
00:59:59
01:00:45
01:00:47
01:01:08
01:01:09
01:01:22
01:01:25
01:01:28
01:01:50
01:02:12
01:02:13
01:02:17
01:02:24
01:02:25
01:02:38
01:02:44
01:02:46
01:02:48
01:02:48
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42
43
44
45
46
47
48

49
50

51
52
53
54

55
56
57

58
59

60
61
62
63
10
64
11
65
66
12
67
68
69
70
71
72
73
74
13
14
15
16
17
18
75
76
77
78
79
19
80
20
21
22



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

BINTEIN
LANOE
HOUSSAYE
BUNEL
MARIE
FEUILLET
FAUTRAS
LEMARINIER
FAYOL
BLIN
FAYOL
FOURNIER
FEREY

LE JOUBIOUX
PREVEL
HIMBER
PRIETO
WILLIAMS
FLEURY
KINTANEL
GUYARD
CARDINE
MESGOUEZ
GIROUX
PIARD
LUCAS
CURTIUS
BOHERE
BIZET
DOLITHE
LECABLE
BERNARD
LAMOTTE
SILVANO
HISZ
BISSON
BISSON
LEBRETON
CHENET
LANGEVIN
LANGEVIN
CORNUEL
LECONTE
JOUVENAUX
THEAULT
HERBLOT
GROT
LEROUX
MORTAIGNE
LORY
MILLET
CIRON
DUFOUR
GIFFARD
FERRIERE
VAUBERT
LAURENT
D'HAENE

Charly
Sandrine
Julie
Céline
Mélanie
Mathieu
Stéphanie
Céline
Marie
Eric
Patrice
Lucie
Charlotte
Marius
Héloise
Alexis
Raphael
Jennifer
Mélanie
Sébastien
Jade
Aurelie
Jonathan
Mathilde
Quentin
Nguyen
Wendy
Nicolas
Guillaume
Blandine
Maéva
Guillaume
Sebastien
Margot
Karelle
Matthieu
Elodie
Claire
Edwige
Amandine
Bernard
Serge
Julien
Benjamin
Marion
Marie
Laura
Marine
Soizic
Muriel
Aude
Caroline
Isabelle
Dimitry
Mickael
Charlotte
Mathilde
Stephanie

M1
M3
SE
M2
M2
M1
M3
M3
SE
M2
M5
MO
SE
SE
MO
MO
M3
M2
SE
M1
SE
SE
M1
M1
MO
M3
SE
M1
MO
MO
SE
M2
SE
SE
M2
SE
SE
M1
M1
MO
M5
M7
M2
MO
M1
SE
SE
SE
SE
M4
M2
MO
M1
M1
M1
MO
SE
M2

LC BRETTEVILLE SUR ODON
AS RENAULT TRUCKS RUNNING

CREULLY RUNNING TEAM
CREULLY RUNNING TEAM

CAEN ATHLETIC CLUB*
RUNNING CREULLY TEAM
CREULLY RUNNING TEAM
EGAS

S/L U.S.0 MONDEVILLE

COURIR PAR TOUS LES THAON

LES CANI CONQUERANTS CAENNAIS
LE THAON QUI COURT
COURIR PAR TOUS LES THAON

COURIR PAR TOUS LES THAON

01:03:32
01:03:43
01:03:44
01:03:50
01:03:51
01:04:03
01:04:11
01:04:24
01:04:26
01:04:31
01:04:31
01:04:35
01:04:35
01:04:36
01:04:36
01:04:36
01:04:53
01:04:54
01:04:55
01:05:12
01:05:20
01:05:39
01:06:02
01:06:08
01:06:25
01:06:53
01:06:54
01:07:00
01:07:00
01:07:01
01:07:13
01:07:18
01:07:35
01:08:03
01:08:21
01:08:25
01:08:26
01:08:28
01:08:28
01:08:42
01:08:42
01:08:54
01:09:15
01:09:31
01:09:32

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:00
:10:05
:10:16
:10:30
:10:30
1111
111:44
111:44
:113:33
:13:33
:13:42
:13:46
:13:46
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81
23
24
25
26
82
27
28
29
83
84
30
31
85
32
86
87
33
34
88
35
36
89
37
90
38
39
91
92
40
41
93
94
42
43
95
44
45
46
47
96
97
98
99
48
49
50
51
52
53
54
55
56
100
101
57
58
59



161  PECHEUX
162  SAMPIERI

Romain
Jerome

163  CARIDADE PUJADES Marisa

164 PUJADES Philippe
165 BRIAIS Maélle
166  SAKO Aurélie
167 MARTEL Léa

168 COTENTIN Didier
169  WILLE Marie-noélle
170 BISSON Corinne
171 POUPINET Laura

172  POUPINET Fanny
Résultats 16 km

1 PAUTRET Francois
2 TETELIN Fabien

3 PAULY Clément
4 BANVILLE Christian
5 BURLOT Maél

6 DUCHENE Jean-claude
7 HOUEL Antoine

8 VIRLOUVET Jérébme

9 FERRE Benjamin
10 THERON Franck

11 LEPAINTEUR Martial

12 GRESLEBIN - JUSSIE Thomas
13 LASCOUX Guillaume
14 MARIE Yoann

15 TAFFIN Baptiste
16 CHERON Karine

17 DANNEVILLE Philippe
18 LEPAINTEUR Mathis

19 CHAFFOIS Ingrid

20 LUCAS Mael

21 LE MASSON Jérémy
22 BEAU Frédéric
23 DABOUINEAU Sébastien
24 HERBRETEAU Marion

25 GENDRY Nicolas
26 LALLEMAND Franck

27 LE VAILLANT Gaetan
28 VIROULAUD Anthony
29 BRUNEAU Paul

30 CORPET Arthur

31 LEFAY Vincent
32 VILLAIN Frangois-xavier
33 HAREL Jean-michel
34 HERMILLY Julien

35 LAURENT Ludovic
36 BERNINI Carl

37 REVET Benjamin
38 KAROUATI Marouane
39 GAILLARD Gaspard
40 BEHIER Youenn
41 LEGRAND Freddy
42 DANTON Guillaume
43 FOUCOUT Pierre
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MO
M1
MO
SE
SE
MO
M1
M8
M8
M5
MO
SE

SE
M2
SE
M4
SE
M4
SE
M2
M2
M3
M2
MO
M2
M2
MO
M3
M1
ES
M2
ES
M1
M3
M1
SE
M2
MO
M1
M1
SE
SE
SE
M3
M2
M2
M2
M4
SE
M2
ES
SE
MO
MO
SE

COURIR PAR TOUS LES THAON

COURSEULLES RUNNING

S/L U.S.0 MONDEVILLE
AS TOURLAVILLE

COURIR POUR LES TRISOMIQUES

CAEN ATHLETIC CLUB*

AS RENAULT TRUCKS RUNNING

COURS MOUEN VITE

AS TOURLAVILLE

DEAUVILLE TROUVILLE TRIATHLON

NATURE ET JOGGING

CAC
COURIR POUR LES TRISOMIQUES

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:13:57
:13:57
:14:13
:14:15
:115:17
:15:17
116:51
:17:36
:17:51
:18:01

01:20:40
01:20:41

00:58:16
01:00:01
01:05:20
01:05:42
01:06:36
01:06:53
01:07:59
01:08:06
01:09:50
01:09:54

01
01
01
01
01
01
01
01

ETOILE SPORTIVE LIVAROTAISE SECTIONO1

AS RENAULT TRUCKS RUNNING
AS RENAULT TRUCKS RUNNING

COURIR PAR TOUS LES THAON

AS REGION NORMANDIE
CREULLY RUNNING TEAM
CAEN ATHLETIC CLUB*

CAEN TRIATHLON

NACRE TRIATHLON

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:10:09
:10:16
:10:18
:10:43
:11:13
111:18
:11:36
:12:13
:13:01
:13:02
:13:25
:113:36
:13:47
:13:50
:14:37
:14:38
:14:42
:14:54
:14:57
:14:57
:15:05
:15:09
:15:12
115:51
:116:08
:16:15
:17:06
:17:36
:17:36
:17:49
:18:27
:19:09
:19:10
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60
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61
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63
105
64
65
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

KAROUATI
ALLAIN
GENS
MARIE
RABIN
SELLIER
DUVAL
LEVERGEOIS
BESNARD
GOUBEAUX
BRIERE
CARUHEL
DESHAYES
LANDRY
LAURENT
POULAIN
LEBLANC
AUDOUARD
GAUGER
VALIGNY
BOBLET
HEBERT
HEBERT
LEGER
BEAUVAIS
HISZ
TRIBEHOU
CRETOIS
PROSPER
GEORGET
LAMY
LOUAZE
DAUVERS
SELLIER
GENEST
RANNOU
NICOLLE
ALLIZARD
LEPOULTIER
LE BORGNE
GUERIN
POSTEL
EVE

ROTH
BEAUQUESNE
DESCHAMPS
ORVAIN
COULMAIN
COGOLUEGNES
LE GOUBIN
LE MASSON
LEMARCHAND
BIGNON
GRENOT
BOURRAT
DENOLLE
SALLOT
COMERE

Sami
Florent
Benjamin
Gabin
Julien
Jérémy
Matthieu
Pierre
Marie-pierre
Antoine
Valentin
Laure
Adrien
Eric
Daniel
Jérébme
Camille
Martial
Mickael
Arnaud
Raphaél
Alexandra
Francois
Thierry
Vincent
Bertrand
Floscel
David

Luc
Jérébme
Franck
Christophe
Franck
Alexandre
Anthony
Bertrand
William
Patrick
Maxime
Bruno
Emmanuel
Valentin
Severin
Martine
Charlotte
Melvin
Lucas
Emmanuel
Antoine
Franck
Gregory
Nicolas
Adéle
Emmanuel
Cédric
Nathan
Morgan
Marine
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MO
SE
MO
ES
M1
SE
MO
SE
M3
M1
SE
M1
MO
M5
M5
M1
SE
M3
M1
M2
Ju
SE
SE
M5
M3
M2
M2
M1
M1
M3
M1
M3
M2
ES
M2
M3
MO
M5
MO
M5
M4
SE
M1
M5
SE
SE
SE
M4
MO
M4
M1
M2
MO
M1
SE
SE
ES
SE

GREYC

LE CARRE MAGIQUE

CREULLY RUNNING TEAM

AS CHU CAEN
TEAM MARY

LC BRETTEVILLE SUR ODON

CAEN ATHLETIC CLUB*

CAEN ATHLETIC CLUB

SEDELKA

CREULLY RUNNING TEAM

LC BRETTEVILLE SUR ODON

COURIR POUR LES TRISOMIQUES

RUNNING CLUB TOUR EIFFEL

COURIR PAR TOUS LES THAON

COURIR PAR TOUS LES THAON

01:19:31
01:19:44
01:19:45
01:20:09
01:20:16
01:20:18
01:20:33
01:20:51
01:21:06
01:21:14
01:21:15
01:21:41
01:21:41
01:21:47
01:21:48
01:21:55
01:22:01
01:22:24
01:22:49
01:23:27
01:24:23
01:24:29
01:24:30
01:24:39
01:24:52
01:24:52
01:25:00
01:25:02
01:25:24
01:25:35
01:25:39
01:25:41
01:25:50
01:26:32
01:26:45
01:26:56
01:26:57
01:26:57
01:27:07
01:27:20
01:27:22
01:27:24
01:28:03
01:28:18
01:28:22
01:28:42
01:28:51
01:29:18
01:29:29
01:30:01
01:30:03
01:30:08
01:30:15
01:31:00
01:31:13
01:31:16
01:31:50
01:31:55
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44
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63
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65
66
67
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70
71
72
73
74
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76
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102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Résultats 5 km
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TILLIER Louis Marie
GOULEY Fabrice
SERRANO Rémi
PATRIX Dany
LAVALOU Francgois
BOBLET Alexandra
KERFOURN Jm
PUPET Arnaud
FLEURY Laurent
GAUTHIER Laura
SIMON Lucille
BELLANGER Olivier
ABBAR Mustapha
GASCOIN Veronique
LEMARINEL Sebastien
HEURTEBISE Florine
ZANETTI Adrien
PHILIPPE Hervé
LEPAON Jade
BISSEY Marion
CHARDIN Sylvain
BONNET Daniel
BOURGEAIS Priscilla
MORIN Céline
JAILLANT Olivier
CHAVENTRE Céline
BOURGEAIS Samuel
COURAGEUX Antoine
ONFROY Jean-philippe
WILLARD Virginie
PONTHOT Auriane
ANGEVIN Martin
LUCE Pauline
FREMOND Julia
HOUEL Clément
COUILLARD Marvin
LEBRET Jérome
LANGLOIS Anthony
ENAULT Victor
DELAVAUX Maxime
PIERRE Alexis
LEVEQUE Jade
MAHE Tom
LEMARQUAND Fabien
VANN-HEROUARD  Ethan
BUTT Mathieu
MONDE DUMOUTIER Damien
BLONDEL Pascal
HISZ Gabriel
LEGRAND Audrey
LEMARESQUET Morgane
LAMBERT Romain
LAMBERT Florian
JOLLY Léo
FOSSEY Justine
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SE
M2
SE
MO
M7
M2
M1
M1
M4
MO
SE
M3
M1
M5
M2
MO
SE
M3
SE
SE
M2
M7
MO
MO
M3
M2
M1
SE
SE
M4
SE
ES
ES
SE

SE
SE
M2
MO
SE
MO
ES
CA
ES
MO
Ju
ES
MO
M4
Ju
SE
MO
SE
SE
ES
Ju

COURIR PAR TOUS LES THAON

COURIR PAR TOUS LES THAON

CREULLY RUNNING TEAM

EGAS CAEN

AUTHIE JOGGERS

COURIR PAR TOUS LES THAON

COURSEULLES RUNNING

TEAM AFC

COURSEULLES RUNNNG

CAEN TRIATHLON

01:31:59
01:32:07
01:32:46
01:32:52
01:33:04
01:33:49
01:34:08
01:34:09
01:34:53
01:35:00
01:35:06
01:35:21
01:35:31
01:35:36
01:35:49
01:36:50
01:36:51
01:37:29
01:37:29
01:37:38
01:37:40
01:40:48
01:41:03
01:41:55
01:43:04
01:43:42
01:44:29
01:45:33
01:45:34
01:50:05
01:50:13
01:53:17
01:53:17
02:00:42

00:20:47
00:21:36
00:22:12
00:23:33
00:23:55
00:24:23
00:24:23
00:24:24
00:24:28
00:24:46
00:24:59
00:26:25
00:26:32
00:26:40
00:26:48
00:27:08
00:27:44
00:29:04
00:29:04
00:29:21
00:29:26

21
18
22
13

16
17

11

19
24
25

A DO 2 AN 2D W WN AN WS N

91
92
93
94
95
12
96
97
98
13
14
99
100
15
101
16
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103
17
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104
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110
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25
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22
23
24
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37
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45
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60
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69
70
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IGLESIAS
MACORAL
GILLETTE
RIFF
DORANGE
CHAIR
JANANE
BERTANI
BERTANI
LE BRUN
LE BRUN
GAUBERT
IGLESIAS
MOINS
BENZONI
VERDIER
RENIER
DOUCET
NOBIS
LEGROS
DE MOLINER
BIZET
SAINT-MARTIN
LEGROS
LECOUTURIER
HAMARD
PESTEL
CHESNEL
JEHANNE
GUERIN
BEHOTAS
BERT
MIGNOT
DUJARDIN
NOURRY
HARTEL
BRETON
GASTON
EVE
TARDIF
ROBILLARD
HARTEL
COURSIN
GAUMER
BOUCHER
ENAULT
FOUBERT
FAUCON
MULLER
WIKNES
NOUGAREDE
GOUPIL
GOUPIL
HUVE
BLONDEL
PRZYBYL
JEHANNE
GODARD

Juan
Micheline
Yannick
Lorenzo
Ludivine
Mélanie
Léonora
Audrey
Christophe
Audrey
Julien
Suzy
Jérémie
Gaelle
Elise
Jean-christophe
Francois
Christelle
Clarisse
Justine
Claire
Camille
Romain
Kevin
Servane
Donovan
Amandine
Estelle
Cléa
Alice
Céline
Serena
Vincent
Mary
Elise
Cyril
Lou-ann
Mary
Céline
Ninon
Aurélie
Laura
Océane
Mattéo
Sophie
Marie
Céline
Eloise
Emmanuelle
Liv Ingun
Marianne
Mickaél
Mélanie
Sandra
Frederique
Claire
Emilie
Angelina

M5
M4
M2
SE
M1
M2
SE
M1
M1
MO
M1
SE
SE
SE
SE
MO
M5
M3
ES
SE
MO
ES
SE
SE
CA
SE
SE
SE
SE
MO
M1
ES
SE
M3
SE
SE
CA
MO
MO
SE
M1
SE
SE
ES
MO
MO
MO
ES
M3
M1
MO
M1
M1
M2
M3
MO
SE
M2

CREULLY RUNNING TEAM
CREULLY RUNNING TEAM

TEAM SP

CAEN TRIATHLON

00:29:59
00:30:40
00:30:45
00:31:06
00:31:38
00:31:39
00:32:01
00:32:06
00:32:06
00:32:10
00:32:10
00:32:21
00:32:38
00:32:39
00:32:39
00:32:40
00:32:41
00:33:03
00:33:07
00:33:15
00:33:22
00:33:32
00:33:32
00:33:36
00:33:43
00:33:47
00:33:47
00:34:05
00:34:05
00:34:10
00:34:19
00:34:22
00:34:49
00:35:27
00:35:37
00:36:00
00:36:55
00:36:55
00:36:56
00:37:39
00:37:54
00:38:07
00:38:22
00:38:22
00:38:56
00:39:13
00:39:13
00:39:21
00:39:25
00:39:27
00:39:27
00:40:13
00:40:14
00:40:36
00:40:38
00:40:45
00:40:51
00:41:31
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10
22
1
23
12
13
24
25
14
15
16
17
18
26
27
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24
25
29
26
27
30
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32
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84
85
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88
89
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GIULIANA
PESTEL
MONTEIRO PIO
?Dossard
CHASTAN
DANICAN
MEENS
VERON
FOLLIOT
GUYOT
PIARD
PIGNOT
BACON
?DOSSARD

Jessica
Vanessa
Catia
#83
Barbara
Patricia
Alice
Tiphaine
Jeremy
Marion
Pauline
Nicolas
Patrick
#199

M1
MO
M1
SE
MO
MO
MO
SE
SE
MO
MO
MO
MO
SE

COURIR PAR TOUS LES THAON

00:41:35
00:41:50
00:42:34
00:42:36
00:42:37
00:42:39
00:43:10
00:43:57
00:43:57
00:44:31
00:44:56
00:47:21
00:47:22
00:56:46
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33
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